
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/178/2025 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych - ul. Akacjowej w m. Gajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 - z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320 - z późniejszymi 
zmianami), 
Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę - ul. Akacjową w miejscowości Gajewo, położoną na 
działkach geod. nr: dz. 71/2; dz. 71/3; dz. 71/4; dz. 321; dz. 322; dz. 324; dz. 325/1; dz. 327/3; dz. 328/1, części 
działki geod. nr 325/6, obręb geodezyjny 0004 Gajewo. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi wymienionej w § 1, wg. załącznika graficznego, który jest integralną częścią 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2026 r . 

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Mariusz Paweł  Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2575



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

dz. 324 

dz. 321 

część dz. 325/6 

dz. 71/4 

dz. 71/3 

dz. 328/1 

dz. 71/2 

dz. 327/3 

dz. 325/1 

dz. 322 

                              Załącznik graficzny 
do UCHWAŁY NR XVIII/178/2025
                   z dnia 17  czerwca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2575



 
UZASADNIENIE 

Droga, zaliczona do kategorii dróg gminnych, jest drogą o znaczeniu lokalnym, stanowi ona  uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom. Stosownie do przepisu art. 7 ust. 2 ustawy  
o drogach publicznych zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. W dniu 19 maja 2025 r. Zarząd Powiatu w Giżycku podjął 
Uchwałę Nr 134.2025, w której pozytywnie zaopiniował zaliczenie drogi, o której mowa w §1, do dróg 
gminnych. Stosownie do przepisu art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. Zaliczenie drogi do kategorii dróg 
gminnych jest   warunkiem koniecznym przy dofinansowaniu przebudowy ul. Akacjowej, z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg.  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2575


	UCHWAŁA NR XVIII/178/2025 RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-25T11:18:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




